

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 14

FIRMA: Elio Vinicio de Carvalho Ferramentas e Ferragens-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	20	unid	Assento plástico branco p/ vaso sanitário oval infantil	R\$ 28,00	R\$ 560,00	Duda
2	80	unid	Assento plástico branco p/ vaso sanitário oval adulto	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00	Duda
3	10	unid	Bolsa para ligação de vaso sanitário	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Luconi
4	80	unid	Caixa de descarga branca 9 litros	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00	Alumasa
5	20	unid	Espude de silicone para ligação de vaso sanitário 40 x 2"	R\$ 2,40	R\$ 48,00	Krona
6	5	unid	Espude de silicone para ligação de vaso sanitário 40 x 2. ½"	R\$ 6,50	R\$ 32,50	Krona
7	10	unid	Lavatório de louça infantil branco com coluna	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	Santa Clara
8	20	unid	Tube de ligação PVC ajustável sanfonado para vaso com espude	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Krona
9	10	unid	Vaso sanitário de louça infantil branco	R\$ 158,45	R\$ 1.584,50	Santa Clara
10	3	unid	Pia de cozinha inox reforçada com concreto 1,50 mt x 52 cm	R\$ 220,00	R\$ 660,00	Franke
				TOTAL	R\$ 7.950,00	
			Validade da Proposta		60 dias	